[image: image1.jpg]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2022 г.

                                                        № 343
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со ст. 11.7, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, п. 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Туръя», утвержденными постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 07.06.2021 № 217 и на основании обращения Жуковского С.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в составе земель населённых пунктов сельского поселения «Туръя», образованного путём перераспределения земельного участка с кадастровым номером 11:10:2601001:140 и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, общей площадью 924,0 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», сельское поселение «Туръя», д. Евдино, в кадастровом квартале 11:10:2601001, в территориальной зоне Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами), вид разрешённого использования: ведение огородничества, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Жуковскому Сергею Викторовичу обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка и осуществить государственный кадастровый учет земельного участка в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости».

3. Срок действия настоящего постановления – 2 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» С.Е. Сакулину.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                  А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ